Dalam tempoh itu ditugaskan :
✓ Pegawai Istinbat Kanan (mulai 1.12.94 – 31.12.2001).
✓ Ketua Pegawai Istinbat (mulai 1.1.2002 –31.8.2015).

• Timbalan Mufti Kerajaan di Jabatan Mufti Kerajaan, Jabatan Perdana Menteri
(mulai 1 September, 2015M bersamaan 17 Zulkaedah 1436H).

9. Contribution of animal and plants to the human sustainability in the light of al-Quran
as thematical approach_Seminar antarabangsa INSAN 2017 MELAKA MALAYSIA.
10. Bentuk-bentuk mukjizat al- Quran, (Nadwa Nuzul al- Quran, Kolej Universiti Perguruan
Ugama Seri Begawan 15 Jun 2017M / 20 Ramadhan 1438H, Dewan Tarbiyah
KUPU SB).
11. Pengenalan Kepada Konsep Warisan Islam dan Pemeliharaannya Menurut Perspektif
Al-Quran (Journal Techno-Social Vol. 4, No. 2 (2012, ISSN : 2229-8940).
12. Al-Quran dan Fungsi Air Sebagai Penentu Kelestarian Insan Dalam Kehidupan
(3rd International Conference on Human Sustainability INSAN 2016, 15-16
November 2016 Pekanbaru Indonesia).

YANG MULIA USTAZ DR AWANG HAJI NORALIZAM
BIN HAJI ALIAKBAR

Pengarah Pusat Ilmu Teras,
Kolej Universiti Perguruan Ugama Seri Begawan

(KUPU SB)

Dr Awang Haji Noralizam bin Haji Aliakbar, lahir pada 17 November 1974M bersamaan
dengan 2 Zulkaedah 1394H di Kampung Pandai Besi B, Mukim Burong Pinggai,
Kampong Ayer, Bandar Seri Begawan. Mula berkhidmat dengan Kerajaan Kebawah
Duli Yang Maha Mulia pada 31 Ogos 2000 secara tetap dan menjawat jawatan sebagai
Pegawai Ugama dan bertugas di Bahagian Penyebaran Da’wah, Pusat Da’wah Islamiah
(PDI) sehingga 2009.